1

2021 年４月 27 日

各      位

会 社 名 株式会社ＳＡＮＫＹＯ

代表者名
代 表 取 締 役
社 長

筒 井 公 久

 （コード番号 6417 東証第 1 部）

問合せ先
常務執行役員
管 理 本 部 長

大 島 洋 子

 （TEL.03-5778-7777）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり組織変更および人事異動の実施を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（実施日：2021 年６月 29 日）

経営企画部を管理本部の傘下に置く。

 経理部門や総務・人事部門等との連携を強化し、様々な経営課題への対応を強化するためで

あります。

２． 執行役員の異動（実施日：2021 年６月 29 日）

（新役職） （氏 名） （旧役職）

専務執行役員

管理本部長

兼 製造本部・事業企画部管掌

兼 総務部長

大 島  洋 子

常務執行役員

管理本部長

兼 事業企画部管掌

兼 総務部長

執行役員

管理本部副本部長

兼 経営企画部長

兼 経理部長

髙 橋  博 史

執行役員

管理本部副本部長

兼 経理部長

2

３． （ご参考）2021 年６月 29 日以降の役員構成（予定）

代表取締役会長 毒 島  秀 行 ＣＥＯ（最高経営責任者）

代表取締役社長 石 原  明 彦 ＣＯＯ（最高執行責任者）

取締役副社長執行役員 富 山  一 郎 営業本部長 兼 商品本部長

社外取締役 木 谷  太 郎

社外取締役 山 﨑  博 行

常勤監査役 大久保  隆 史

監査役  石 山  俊 明

社外監査役  真 田  芳 郎

社外監査役  野 田  典 義

専務執行役員  小 倉  敏 男

知的財産本部長 兼

商品本部副本部長 兼

開発部長

専務執行役員  大 島  洋 子

管理本部長 兼

製造本部・事業企画部管掌 兼

総務部長

常務執行役員  高 井  克 昌 製造本部長

執行役員  東 郷  裕 二 営業本部副本部長

執行役員  福 田    隆 商品本部

執行役員  堤    順 一 商品本部 商品部長

執行役員  尼 子  勝 紀
営業本部副本部長 兼

販売戦略部長

執行役員  髙 橋  博 史
管理本部副本部長 兼

経営企画部長 兼 経理部長

3

執行役員

長谷川  浩 二

商品本部 商品企画部長

執行役員

髙 林  慎 悟

商品本部 ＰＳ開発部長

以 上